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MAHOMES x LIONEL x PROPHECY

DAM

PINE-TREE MONICA PLANETA
FIFTH DAM

Eaif Heiger

©

GENOMAX  AZA2

PROGENESIS MAHOMES

PINE-TREE 7831 LION 598 VG-86-3YR-USA
MR T-SPRUCE FRAZZ LIONEL

PINE-TREE 5976 PROP 7831 GP-80-2YR-USA

PINE-TREE PROPHECY

SANDY-VALLEY NO LIMIT VG-86-6YR-USA

GTPI 2981

TDTRTLTY TV  99%-|
Reg. #: HODEUM364275328 aAa:
Fodt: 09/12/2022

Kappa Casein: AB

DMS:

PRODUKTION | G Beseetninger G Dotre 81% skh.

Meelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein Ibs
1783 95 +0.10 67
NM$ 963 CM$ 973 FM$ 895 GM$ 889
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet
277 -143 117 95

Holdbarhed 41
Celletal 2.86
Hunlig Frugtbarhed -2.5
Ungdyr overlevelse -0.2
Kviens levedygtighed 0.5
Frugtbarhed Index -0.1

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfgdt Kalv

Dgtre Dodfedt Kalv

G Besaetninger G Datre  80% skh.

PTAT 1.54 Kompositlegeme

Malkeorganer 2.28 Krop

Lemmer -0.15
Hojde | Hoj
Styrke | Steerk
Krobsdybde | Stor
Malkepraeg ] Aben
Krydsretning | Opsvajet
Krydsbredde ] Bred
Hasevinkel [ | Ret
Hasestilling | Teetstillende
Klovhaeldning | Stejl
Lemmer & Klove Score | Hoj

Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand
-2 -1

NN Fast
I Hoj
I Bred

I Staerk

] Hoj

I Teetstillede
Korte

] Teetstillede

Beta Casein: A2A2

108
-0.2
2.8

1.9%
2.3%
5.5%
5.2%

0.16
0.40

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

CDCB-G/ 12-24

Protein %
+0.04

DWP$ 798

62% skh.
61% skh.

HAUSA-G / 12-24

+0.89
+0.23
+0.18
+1.09
-1.07
+1.71
-0.21
-0.28
+0.22
+0.13
+2.11
+3.12
+3.20
+1.17
+1.62
+0.71
-0.17
+1.02



